ADVERTENCIAS DE SEGURIDAD
Cuando se u�lice el equipo eléctrico, siempre se deben seguir las
siguientes medidas básicas de seguridad incluidas las siguientes:
LEA Y SIGA TODAS LAS INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD
1. Para evitar la posibilidad de una descarga eléctrica, desconecte la fuente
de alimentación antes de la instalación. La instalación y el
mantenimiento deben ser realizados por personal cualificado.
2. Al cerrar la cubierta del accesorio, asegúrese de que todos los
cables estén dentro de la carcasa para evitar pellizcarlos.
3. El producto debe instalarse de acuerdo a la norma�va eléctrica local.
Si no conoce la norma�va, consulte a un electricista cualificado.
4. No cambie la estructura, ni ningún componente, para mantener
la seguridad. 100-240Vca, 50/60Hz, Adecuado para exterior (IP66), Clase I
Reflector Serie FL32
INSTRUCCIONES DE INSTALACIÓN
FL32-500W
Accesorio
(LxWxHxW1xH1)
Accesorio
(L2xL3xL4xL5xφ)
FL32-250W 250W AC100-277V >0.95 OSRAM3737 70 >160 10° 3000-6500K IP66 462x283x172x222x111 40x14.5x220x441x14.5
FL32-500W 500W AC100-277V >0.95 OSRAM3737 70 >160 10° 3000-6500K IP66 462x496x216x399x111 40x14.5x220x441x14.5
FL32-750W 750W AC100-277V >0.95 OSRAM3737 70 >160 10° 3000-6500K IP66 462x676x216x584x111 40x20.0x220x441x14.5
FL32-1000W 1000W AC100-277V >0.95 OSRAM3737 70 >160 10° 3000-6500K IP66 462x854x216x761x111 40x20.0x220x441x14.5
FL32-1250W 1250W AC100-277V >0.95 OSRAM3737 70 >160 10° 3000-6500K IP66 462x1072x216x938x111 40x20.0x220x441x14.1
FL32-250W 250W AC100-277V >0.95 PHILIPS3030 70 >140 25°/45°
60°/90° 3000-6500K IP66 462x283x172x222x111 40x14.5x220x441x14.5
FL32-500W 500W AC100-277V >0.95 PHILIPS3030 70 >140 25°/45°
60°/90° 3000-6500K IP66 462x496x216x399x111 40x14.5x220x441x14.5